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부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 대중교통 및 운수업체 재정 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 32,978,380 30,199,500 2,778,880

국 100,500 100,500 0

광 190,000 190,000 0

도 1,567,114 1,143,381 423,733

시 31,120,766 28,765,619 2,355,147

대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ

물류등기타)

30,616,784 28,210,532 2,406,252

국 100,500 100,500 0

광 190,000 190,000 0

도 1,567,114 1,143,381 423,733

시 28,759,170 26,776,651 1,982,519

대중교통 및 운수업체 재정 지원 26,712,995 24,726,788 1,986,207

국 100,500 100,500 0

도 1,522,114 1,143,381 378,733

시 25,090,381 23,482,907 1,607,474

대중교통 활성화사업 6,921,995 6,026,788 895,207

국 100,500 100,500 0

도 1,522,114 1,143,381 378,733

시 5,299,381 4,782,907 516,474

307 민간이전 6,451,012 5,655,805 795,207

도 1,435,864 1,057,131 378,733

시 5,015,148 4,598,674 416,474

09 운수업계보조금 5,730,898 4,935,691 795,207

○ 시내버스 재정지원금(도 분권)

2,812,944 2,051,996 760,948경정 2,812,944,000원

도 1,406,472 1,025,998 380,474

시 1,406,472 1,025,998 380,474

○ 벽지노선 손실보조금(도 분권)

725,154 726,895 △1,741경정 725,154,000원

도 29,392 31,133 △1,741

시 695,762 695,762 0

○ 저상버스 운영에 따른 손실보조금

36,000 0 36,0001,000,000원 * 12대 * 3개월

401 시설비및부대비 175,000 75,000 100,000

01 시설비 175,000 75,000 100,000

○ 신월동 공영차고지 조성

100,000 0 100,000100,000,000원 * 1식

운수업체 유가보조금 지원 19,791,000 18,700,000 1,091,000

307 민간이전 19,791,000 18,700,000 1,091,000

09 운수업계보조금 19,791,000 18,700,000 1,091,000

○ 운수업체 유가보조금(화물, 버스, 택시)

19,791,000 18,700,000 1,091,000경정 19,791,000,000원

교통안전시설 확충 및 관리 3,886,885 3,466,840 420,045

광 190,000 190,000 0

도 45,000 0 45,000

시 3,651,885 3,276,840 375,045



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원 및 안전강화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 교통안전시설 확충 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통안전시설물 설치 및 관리 2,825,365 2,450,320 375,045

201 일반운영비 855,984 820,939 35,045

02 공공운영비 846,566 811,521 35,045

○ 공공요금 및 제세 423,927 393,667 30,260

ㅇ 교통신호등 전기요금 87,525 86,400 1,125

ㅇ ITS 시설물 전기요금 125,540 105,540 20,000

ㅇ 버스정보시스템 전용회선 통신요금

35,897 28,337 7,560

ㅇ 교통신호제어 유선망 통신요금

55,335 53,760 1,575

○ 시설장비유지비 422,639 417,854 4,785

ㅇ 교통관리센터 서버용 백신 구입

4,785 0 4,785

경정 87,525,000원

경정 125,540,000원

경정 35,897,000원

경정 55,335,000원

319,000원 * 15개

401 시설비및부대비 1,953,381 1,613,381 340,000

01 시설비 1,938,119 1,600,387 337,732

○ 주정차 금지구역 차선도색 정비

297,840 0 297,840

○ 교통신호등 설치공사 138,992 99,100 39,892

300,000,000원 * 99.28/100

경정 138,992,000원

03 시설부대비 15,262 12,994 2,268

○ 주정차 금지구역 차선도색 정비

2,160 0 2,160

○ 교통신호등 설치공사 1,008 900 108

300,000,000원 * 0.72/100

경정 1,008,000원

어린이 보호 CCTV 설치 1,061,520 1,016,520 45,000

광 190,000 190,000 0

도 45,000 0 45,000

시 826,520 826,520 0

401 시설비및부대비 1,025,000 980,000 45,000

광 190,000 190,000 0

도 45,000 0 45,000

시 790,000 790,000 0

01 시설비 1,018,484 973,484 45,000

○ 시민 안전 확보를 위한 CCTV 구매 설치사업

641,220 596,220 45,000경정 641,220,000원

도 45,000 0 45,000

시 596,220 596,220 0

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 112,287 111,659 628

인력운영비 4,186 3,558 628

인력운영비 4,186 3,558 628

101 인건비 4,186 3,558 628

03 무기계약근로자보수 4,186 3,558 628

○ 교통시설물 관리원 4,186 3,558 628

ㅇ 휴일근무수당 2,172 1,514 658

ㅇ 시간외근무수당 초과분 2,014 2,044 △30

경정 2,172,000원

경정 2,014,000원



부서: 교통행정과

정책: 재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 2,249,309 1,877,309 372,000

보전지출 372,000 0 372,000

보전지출 372,000 0 372,000

802 반환금기타 372,000 0 372,000

01 국고보조금반환금 248,000 0 248,000

○ 교통약자 저상버스 구입

248,000 0 248,000248,000,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 124,000 0 124,000

○ 교통약자 저상버스 구입

124,000 0 124,000124,000,000원 * 1식




